CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 495 2013

3° SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE
DETERMINAZIONE N° 19 DEL 12/4/2013

OGGETTO: Erogazione della retribuzione accessoria per il conseguimento degli obiettivi nei
programmi di attivita annuale in favore del personale appartenente al Settore SUAP-Servizi
Socio Culturali e Scolastici- Servizio SUAP - ANNO 2012.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
3 Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore Urbanistica-Edilizia-Agricoltura ed Attivita Produttive

- Uffici:

VISTO: per la regolarita cpntabile-attestante la-copertura ﬁnan21ar1a /)m

COMURE 41 CARDQSA 41 PUGLIA,

P T aII,Dﬁé\@%,T/E ‘
M?’ % ;>{ AL 17 APR. 2013 ,ng ﬁﬁ%

UFFICIO RAGIGHERIA

CEREHICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubbhcata all'Albo Pretorio on- line del Comune di Canosa di Puglia per 15

giorni consecutivi dal Z g [ 2 3 i al n.
G o
073

0} 3L ISTRUTTORE ANMMWRATIVO
Donato Fasanelli

Cpﬁ{z/-f\




CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

3° SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Erogazione della retribuzione accessoria per il conseguimento degli obiettivi nei
programmi di attivita annuale in favore del personale appartenente al Settore SUAP-Servizi
Socio Culturali e Scolastici- Servizio SUAP - ANNO 2012.

Premesso che :

> con determinazione dirigenziale del 1° Settore n. 49 dell’ 11.3.2013, si ¢ proceduto ad approvare
a consuntivo I’utilizzo fondo per I’anno 2012 previsto dall’art. 15 - comma 1- del CCNL
1.4.1999, come dettagliatamente riportato nell’allegato provvedimento;

> nella seduta dell’11.3.2013 la Delegazione per la Contrattazione Decentrata ha approvato, a
consuntivo, ’utilizzo del Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la
produttivita, anno 2012;

> nella medesima seduta ¢ stato stabilito di destinare la somma di € 21.757,15 “compenso correlato
al merito e all’impegno di gruppo per centri di costo e/o individuali “ alla produttivita anno 2012;

Visto il C.C.D.L sottoscritto il 6.3.2000 e valido sino al 31.12.2012, cosi come sancito dall’ex art. 65
—comma 4 —del D.Lgs.150/2009;

Letto in particolare I’art. 13 del citato C.C.D.I. che stabilisce le modalitd di erogazione della
retribuzione accessoria per il conseguimento degli obiettivi previsti nei programmi di attivita annuali;

Viste le schede di valutazione individuali agli atti, relative al personale in servizio in questo Settore,
il cui schema ¢ allegato al summenzionato C.C.D.I. sotto la lettera “ B “;

Ritenuto di dover disporre per ’erogazione in favore del personale avente diritto di cui all’allegato
elenco, delle somme a fianco di ciascun nominativo segnate;

Dato atto che il calcolo delle somme spettanti & stato eseguito in conformita alle norme contenute nel
piu volte citato C.C.D.L. ;

Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 8.1.2013 di approvazione provvisoria PEG anno 2013;
Visto il D.Lgs. 267/2000 ;
DETERMINA
1. EROGARE in favore del personale dipendente operante nel Settore SUAP-Servizi Socio
Culturali e Scolastici- Servizio SUAP le somme a fianco di ciascun nominativo segnate, cosi
come riportato nell’allegato elenco che ¢ parte integrante della presente determinazione, a titolo

di retribuzione accessoria, per il conseguimento degli obiettivi previsti nei programmi di attivita
annuali;

2. DARE ATTO che la complessiva somma di € 3.909,25 ¢ imputata all’apposito capitolo
del PEG 2012, gestione residui.




